
  Lejuplādēts no http://wapblogs.eu 02:00 04.03.2021
 

 
  
  Autors: Labi     Raksta ID= 177 

Filma par Džastinu Bīberu

Nu jā meitenēm viņš patīk, džeki viņu ienīst un tagad ir uzņemta filma par Bīberu. Filmas nosaukums -
Never Say Never. Wow. Just. Wow.. Būs vēlviens iemesls viņu ienīst? Man nē, jo man ir vienalga, bet
meitenēm tā, iespējams, būs otrā svarīgākā filma pēc Titānika. Godīgi sakot, tas nav nekāds brīnums, jo
pirms pāris mēnešiem bija pat tāda ziņa, ka Bībers aizņem vairāk kā 3% no visām tvītera ziņām, tāpēc
tikai loģiski, ka Bībera filma drošivien dos lielu peļņu, pietam tā ir filmēta 3D formātā. Cik es sapratu, tā
būs dokumentāla filma, par to kā mazs bērns nedaudz izauga, sāka dziedāt un kļuva slavens - oriģināls
sižets vaine? Ja tā paskatās, tad 50% amerikāņu(kanādiešu) dziedātāju pagātne ir tumša, bet otriem 50%
tā ir balta un pūkaina, kā Bīberam. Nu ja, kaut ko jaunu izdomāt bija pārāk grūti. Tad jau sanāk, ka ziņas
par to, ka Bībers ir pedofīls nebija patiesas, he he, žēl gan=) (Tie, kas vēl nav redzējuši -
http://www.youtube.com/watch?v=t0KNXr349gY ) Filmas Never Say Never. Wow. Just. Wow. traileri
var noskatīties - http://www.youtube.com/watch?v=COJCN3Mhr14&feature=player_embedded Aizmirsu
pateikt, ka filmas pirmizrāde ASV paredzēta 11.02.11, bet Eiropā to sāks rādīt no 17. Marta (par Latviju
nekas nav zināms), vairāk informācijas mājaslapā - (WEB) http://www.justinbieberneversaynever.com
(lielākās fanes varēs lejuplādēt Bībera plakātu, kas mājaslapā atrodas pa visu ekrānu)

Labots: 00:07 27-10-10   Uzrakstīts:23:55 26-10-10  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                               1 / 1

http://www.youtube.com/watch?v=t0KNXr349gY
http://www.youtube.com/watch?v=COJCN3Mhr14&feature=player_embedded
http://www.justinbieberneversaynever.com
http://www.tcpdf.org

